
内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保障
加油站建设项目监理服务中标（成交）结果公告

招标项目编号（2025-FHGJ-011）

一、中标人信息

【1】内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保障加油站建设项目监理服务：

中标人：晟华建设咨询有限公司 ,中标价格：15.8万元

二、其他

1：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保障加油站建设项目监理服务中标（成交）结果公
告一、项目编号：2025-FHGJ-011二、项目名称：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保
障加油站建设项目监理服务三、采购结果合同包1(内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保障
加油站建设项目监理服务)：供应商名称供应商地址评审方法是否价格扣除中标（成交）金额评审总得分晟华建设
咨询有限公司河南省新乡市辉县市峪河镇人民政府1号楼108室综合评分法否158000元86.07四、主要标的信息合
同包1（内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基地应急保障加油站建设项目监理服务)：服务类（晟华
建设咨询有限公司）品目号服务名称服务范围服务要求服务期限服务标准金额(元)1-1内蒙古大兴安岭北部原始林
区森林管护局乌玛前指基地应急保障加油站建设项目监理服务内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局乌玛前指基
地应急保障加油站建设项目监理服务达到国家及行业相关专业质量验收规范合格标准，满足招标人要求第一阶段
20日历天，第二阶段90日历天，共计110日历天。计划开工日期：2026年1月10日，计划竣工日期：2026年7月
30日。以实际开工日期为准至工程竣工验收止。达到国家及行业相关专业质量验收规范合格标准，满足招标人要
求158000元五、评审专家（单一来源采购人员）名单：戴*、李*、王*华六、代理服务收费标准及金额：代理服务
费收费标准：向中标人收取，5000元。七、公告期限自本公告发布之日起1个工作日。八、其他补充事宜无；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局。

四、联系人

招标人：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

地址：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

联系人：李亮

电话：1530470198

邮件：1530470198@163.com

招标代理机构:丰汇国际项目管理有限公司

地址：未知

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:1530470198@163.com


联系人：薛南

电话：18092049082

邮件：1226548744@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1226548744@qq.com

		2025-12-26T15:07:07+0800
	1页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-26T15:07:07+0800
	1页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-26T15:06:53+0800
	2页(198,608)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




